
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866479

6 242 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize RK
a kompletního právního
servisu.

Prodej bytu 3+1, 54 m², Praha, ul. Kaplická
Kaplická, 14000, Praha 4, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 3+1 o podlahové ploše 54 m2 se zasklenou lodžií 6 m2 ve 2. nadzemním
podlaží panelového domu, v klidné části Prahy 4 - Podolí. Byt je dispozičně řešen prostornou vstupní chodbou,
obývacím pokojem, kuchyní, ložnicí, dalším samostatným pokojem, koupelnou s vanou a samostatným WC. K bytu
náleží komora, která je umístěná na patře. Byt je v původním stavu před rekonstrukcí. Dům je po rekonstrukci
(střecha, okna, fasáda, zateplení, společné prostory, výtah). Lokalita Podolí je známa svou výbornou dostupností do
centra města a zároveň nabízí množství zeleně a míst pro volnočasové aktivity. Tato nemovitost představuje ideální
příležitost jak pro klidné rodinné bydlení, tak pro investici s potenciálem dalšího zhodnocení. Veškerá občanská
vybavenost v okolí a výborná dopravní obslužnost. Doporučujeme prohlídku, bližší informace v realitní kanceláři.

Vyřizuje
Lonk Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


